
minII HLAVNI MFSTO PRAHA
MAGISIRA'l HLAVNÍHO MLS!A PRAHY
Odbor hospodařeni s majetkem

f1HMPP08KRDGF

Stejnopise.: 1

OBJEDNÁVKA OBJ/35/03/015125/2022e. CLb i

Objednávka je uzavírána ve smyslu $ 27 a $ 51 ?akona ě 134/2016 Sb.. o zadávaní veřejných zakázek, v platném 
zněni. V souladu $e zákonem í 890012 Sb.. občansky zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem Dodavateli tak \ zrnka povinnost 
realizovat pře drnči pinč ni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatil Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu

| Datum vystavení: číslo V7 iKoniniln! K256625735738. 6. 2022

Objednatel: Hlavní město Praba 
zastoupené Ing. J 
ředitelem odboru HOM MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1 
00064581

. Dodavatel: Mgr. J o,advokát

Pařížská 1076/7,
110 00 Praha!

71457747 171457747 DIČ: CZ28505913
' kontaktní K
osoba:
tel. spojeni: 7 
fax:
e-mail: u

sídlo:sídlo

IČO: 
kontaktní 
osoba:
tel. spojeni: . 2?
fax

, e-mail.

DIČ. 71457747
lni

lo.czml cu

; ' Právní poradenství - dodatek č. 3 ..Revitalizace spodní části Václavského náměstí 
\ úseku Na příkope Vodičkova Praha 1, Nové město*

.Název zakázky;

I Předmět ploční: Právní služby ve věci právního poradenství při přípravě dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo 
č. DJ1./35/03/008333/2019 ..Revitalizace spodní částí Václavského náměstí v úseku 

__  Na při kopě - V od ickova Praha 1. Nové město" dle cenové nabídky 7t d» e 7 6.2 022

Cena za předmět plnění bez DPH:
Keňu K maximální a nepřekrr-atehw a luhrnu/e vei‘ke,é nák/adv 
Dodir^Qirh' u naložené i uiu\'<.\lo\ii \ realcuci pkedméhi plnění/

Cena za předmět plněni celkem s DPH:
(DPI/ bude úí/urána /MMÍle platných pr<r,nn h f» rdpťutj
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:
Termín plněoí: Ihned 
Místo plněni:

1.890,-/! hod. 
max. 150.000,- Kě

2.286,90/1 hod. 
jnax. 181.500,* Kč (21 % DPH) 

i 60 dnu .

Kč

Pro úč e ly re? i m u pí en ese né daň o v é po v in nosti d le § 92 a zákona ě. 2 3 5 / 2004 S b., o d atu s ph d a nc
hodnoty, ve znění pozdějších předpisu, vystupuje hl. m jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktuiy)a uhrazena 

bankovním převodem na účel Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2. V vstaveny daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235C004 Sb., o dani ? přidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákliniku.
3. Vystaveny daňový doklad (faktura) bude dak obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění včel né 

rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, prače, pllp výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod.).

4. V případě. >e faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v tero objednávce, je Objednatel opiávnén daňový 
doklad (faktum) vrátit Dodavatel) k opravč.;dop!nčni. V takovém případě se přerulí plynutí Ihůiy splatnosti a nová 
Ihůfa splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu''faktury objednateli.

5. V případě, že provedené práce patři do kódů klasí fikaec produkce CZ- CPA 41 až 43 vázaných na režim přenesené 
daňové povinnosti, uveďie na v v staveném daňovém dokladu sděleni „daň odvede zákazník". V tomto případě si 
Vás dovolujeme požádal o vedeni sazby DPH na vystaveném daňovém dokladu, vč. kódu klasifikace produkce.

Ne

Další podmínky:



1 Smluvní stran> této objednávky výslovné souhlasí > lim, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 
smluv (CF$) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejné příst upita a která obsahuje údaje o jejich úéastnicich, 
předmětu, číselné o/načení teto objednávky datum jejího podpisu a její text

2 Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedení v teto objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
$ 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

3 Smluvili strany této objednavkv výslovně sjednávají, ze uveřejnění léto objednávky v registru smluv dle zakona 
č. 3 40 2 015 $b.. o zvlá Itn 1 ch podm i n k ác h uč m n osli některý i h srn 1 u v u veřejňo vaiu těc hto sin) uv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha

4. Tato ob ied návka se vy hotov uje ve rtech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pou/e písemné, a lo v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány obéma smluvními stranami.
6 Dodavatel je povinen doručit akceptaci teto objednávky Objednateli obratem. avšak nejpozděp do 5 kalendářních 

dnu i»de dne vystaveni objednávky jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká.
7. Dodavatel écslné prohlašuje, že není obchodní korporaci, ve které veřejný funkcionář uvedený v $ 2 odst. I pism. 

c) zákona o viřetu zajmu nebojím ovládaná osoba vlastni podj) představující alespoň 25 % účastí společníka v této 
obchodní společnosti Zároveň dodavatel prolilašuje, že ani poddodavatel. prostřednictvím kteiého dodavatel 
prokazuje kvalifikaci, není takovou výše popsanou obchodní společnosti

S Dodavatel čestné prohlasme, že členové jeho statutárního orgánu, případné členové dozorčí rudy. pokud ta voli u 
odvolává členy st&iulamího orgánu, či případně prokuristé, pracovnici, kteří se podíleli na přípravě nabídky na 
straně dodavatele, jeho skuteční maiitele a osoby jun blízké nejsou zaměstnanci zadavatele, kteří připravovali 
technické či finanční zadání předmětné veřejné zakázky, nebo osobami zastupující zadavatele, který zadává 
předmětnou veřejnou zakáAu, nejsou osobami podle $ 2 odst. 1 pism. o) zákona o střelu zájmu, pokud se jedná o 
členy Zastupitelstva hlavního města Prahy, nebo vedoucími úředníky (přičemž vedoucím úředníkem se rozumí 
vedoucí zaměstnanec zadavatele, který je na jednotlivých stupních řizeni zadavatele opravnčn stanovit a ukládal 
podřízeným zaměstnat) cum pracovní úkoly, organizovat, řídit a kontrolu vat j ojích práci a davai jim k tomu účelu 
závazné pokyny), kteřj jsou oprávnění k činnostem podle $ 2 odst 3 pism. a) nebo b) zákona o siřetu zájmu, a 
pokud ano, 2e na tuto skutečnost zadavatele upozornil.

9. Dodavatel čestné prohlašuje, že pokud je mezí jeho skutečnými majiteli veřejný funkcionář podle § 2 odst l pism. 
c) zákona o střetu zájmů, jakožto koncový pfijemce. který není ovládající osobou, tak společné s tímto čestným 
prohlášením předkládá ve smyslu § 103 odst- I pism. d> zákona o zadáváni veřejných zakázek veškero aktuální 
(kon-hitulivni) dokladové dokumenty o vlastnické struktuře a skutečném ma lite li dodavatele, ze kterých tyto 
skutečnosti jednoznačně vyplývají

Smluvní sankce:
1 Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plnční dle lélo objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předinétu plněni včetně DHH stanovené v teto objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodlení a? do řádného splněni lélo povinnosti.

2 Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na vyzvu Objednatele do 5 dnů od její lio doručeni.

//ťnPljjjjLk
!j ředitel odboru

10 - OS* 2022V Praze dno:

7.a Objednatele:

h
j '' t A K t*Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném lozsahu a bez výhrad.

%

: Míjí. Jun ^ 
,z_ 'i i om.inV Praze dne: c

O/>v•/
Za Dodavatele:

M^r.
advokát

Stránka 2 z 2


